Za prípadné nedodržanie platných opatrení v mieste a čase konania
predstavenia nesie plnú zodpovednosť objednávateľ.

Článok V.
Platobné podmienky

1. Za vykonanie predmetu zmluvy uvedeného v článku I. tejto zmluvy objednávateľ uhradí
vykonávateľovi cenu na jeho účet bezhotovostným prevodom 2500 eur (slovom: dvetisícpäťsto eur).
Za odohrané predstavenie vykonávateľ vystaví a predloží objednávateľovi faktúru v elektronickej
forme na uvedenú e-mailovú adresu v hlavičke tejto zmluvy. Objednávateľ fakturovanú čiastku zaplatí
bankovým prevodom v lehote 15 dní.

2. V prípade neuhradenia sumy v plnej výške sa objednávateľ zaväzuje uhradiť vykonávateľovi zmluvnú